2022 年６月 20 日

株 主 各 位

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 17 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

61 ページ 第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

  （訂正前）

候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び

重要な兼職の状況

所有する当社

株式の数

３ 川端節夫

(1949 年３月２日生)

1973 年４月 株式会社木村晴一建築事務所入社

1978 年４月 富山建設工業株式会社入社

1999 年８月 株式会社 KMD コーポレーション

代表取締役（現任）

2000 年７月 風越建設株式会社取締役

2005 年７月 風越建設株式会社代表取締役社長

2007 年８月 当社社外取締役

2011 年７月 風越建設株式会社取締役副会長

2013 年７月 風越建設株式会社取締役会長

2013 年６月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

10,000 株

  （訂正後）

候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び

重要な兼職の状況

所有する当社

株式の数

３ 川端節夫

(1949 年３月２日生)

1973 年４月 株式会社木村晴一建築事務所入社

1978 年４月 富山建設工業株式会社入社

1999 年８月 株式会社 KMD コーポレーション

代表取締役（現任）

2000 年７月 風越建設株式会社取締役

2005 年７月 風越建設株式会社代表取締役社長

2007 年８月 当社社外取締役

2011 年７月 風越建設株式会社取締役副会長

2013 年７月 風越建設株式会社取締役会長

2016 年６月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

10,000 株

以 上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）